ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THỦ THỪA                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND                       Thủ Thừa, ngày        tháng        năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở

Năm học 2018 – 2019 đặt tại Trƣờng TH, THCS&THPT Bồ Đề Phƣơng Duy

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THỦ THỪA

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 05/4/2006 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp Trung
học cơ sở;

Căn cứ Công văn số 838/SGDĐT-KTQLCL ngày 04/4/2019 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Long An về việc chuẩn bị tổ chức kỳ thi THPT Quốc gia năm

2019, xét tốt nghiệp THCS năm học 2018–2019;

Căn cứ Quyết định số 1098/QĐ-UBND ngày 23/4/2019 của UBND huyện
Thủ Thừa về việc Phê duyệt Phương án xét tốt nghiệp THCS năm học 2018-
2019;

Xét Tờ trình số 528/TTr-PGDĐT ngày 02/5/2019 của Phòng Giáo dục và
Đào tạo huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở
năm học 2018 – 2019 đặt tại Trường TH,THCS& THPT Bồ Đề Phương Duy
gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ xét công nhận tốt nghiệp THCS cho học

sinh lớp 9 Trường TH,THCS& THPT Bồ Đề Phương Duy đúng theo Quyết định
số 11/2006/QĐ-BGDĐT ngày 05/4/2006 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Công văn

số 838/SGDĐT-KTQLCL ngày 04/4/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh
Long An; Quyết định số 1098/QĐ-UBND ngày 23/4/2019 của UBND huyện

Thủ Thừa về việc Phê duyệt Phương án xét tốt nghiệp THCS năm học 2018-
2019.

Thời gian và địa điểm làm việc:

- Lúc 8 giờ ngày 21/5/2019: Họp Chủ tịch, Thư ký Hội đồng xét tốt

nghiệp THCS triển khai quy chế, tại Phòng Giáo dục và Đào tạo Thủ Thừa.

- Lúc 8 giờ ngày 25/5/2019: Khai mạc Hội đồng xét tốt nghiệp THCS cho

đến khi hoàn thành nhiệm vụ, tại Trường TH,THCS& THPT Bồ Đề Phương

Duy.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo

dục và Đào tạo, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND

Thị trấn Thủ Thừa và các ông (bà) có tên trong danh sách ở Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:                TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
- TTHU, TTHĐND huyện;          KT.CHỦ TỊCH
- UBND huyện (CT, PCTVX);                PHÓ CHỦ TỊCH
- Như điều 3;
- NC-TH;

- Lưu: VT.

           Đinh Văn Sáu

DANH SÁCH

Cán bộ – Giáo viên - Nhân viên

tham gia Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS

Năm học: 2018 – 2019

HỘI ĐỒNG ĐẶT TẠI TRƢỜNG TH, THCS, THPT BỒ ĐỀ PHƢƠNG DUY

(Kèm theo QĐ số:         /QĐ –UBND ngày       /5/2019
của UBND huyện Thủ Thừa)

S

T

T Họ và tên Chức vụ Đơn vị Nhiệm vụ trong

Hội đồng

1 Nguyễn Văn Cường Hiệu trưởng
TH,THCS&THPT Bổ Dề

Phương Duy
Chủ tịch HĐ

2 Lê Ngọc Đạt Phó hiệu trưởng TH,THCS Tân thành Phó chủ tịch HĐ

3 Trần Thị Phương Thúy Giáo viên TH,THCS Tân thành Thư ký HĐ

4 Đặng Mai Ri Anh Giáo viên
TH,THCS&THPT Bổ Dề

Phương Duy
Ủy viên (vi tính)

5 Huỳnh Thị Thu loan Giáo viên
TH,THCS&THPT Bổ Dề

Phương Duy
Ủy viên

6 Lạc Đức Trí Giáo viên THCSD Long thạnh Ủy viên

7 Tôn Thọ Thi NV BV
TH,THCS&THPT Bổ Dề

Phương Duy
Bảo vệ

Tổng cộng: Danh sách này có 7 (bảy) cán bộ – giáo viên – nhân viên
tham gia hội đồng.

		2019-05-14T13:20:11+0700
	Việt Nam
	Đinh Văn Sáu
	Đinh Văn Sáu<dinhvansau@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-15T15:17:32+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-15T15:17:42+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-15T15:17:49+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-15T15:17:58+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-15T15:19:00+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-15T15:19:16+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-15T15:19:27+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!